

ZAJĘCIA DODATKOWE.

NAUKA:

Nauczyciele prowadzą koła zainteresowań i koła olimpijskie. Dyrekcja szkoły organizuje rozmaite zajęcia dodatkowe z przedmiotów nieobjętych nauczaniem w szkole, w zależności od potrzeb zgłoszonych przez uczniów.

Dział matematyczny Reytaniacka Liga Zadaniowa.

Liceum uczestniczy we wszystkich olimpiadach z przedmiotów wykładanych w szkole.

Każdy nauczyciel, w ramach cotygodniowego, godzinowego dyżuru, prowadzi konsultacje dla uczniów.

OFERTA JĘZYKOWA

Języka angielskiego uczymy w grupach średniozaawansowanych i zaawansowanych. Chętnych przygotowujemy do matury dwujęzycznej z tego przedmiotu. Nasza oferta nauki drugiego języka w zależności od profilu oddziału obejmuje język niemiecki, hiszpański, francuski lub rosyjski.

SPORT i WYPOCZYNEK:

Nauczyciele wychowania fizycznego organizują zajęcia sportowe, m. in. z siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej i piłki nożnej oraz zapasów.

Nowoczesny kompleks boisk ułatwia organizację turniejów i rozgrywek sportowych.

W szkole działają klub górski, klub żeglarski i klub kajakarski .

Organizowane są spływy kajakowe, obozy narciarskie, obozy wędrownie i rejsy żeglarskie.

KILKA SŁÓW O HISTORII NASZEJ SZKOŁY.

POCZĄTEK:

W 1905 r. otworzono szkołę męską przy ul. Żurawiej 49.

NIEPODLEGŁOŚĆ:

W czerwcu 1919 roku siedmioklasowa Szkoła Realna Mariana Rychłowskiego została przekształcona w Państwowe VI Gimnazjum Ogólnokształcące im. Tadeusza Reytana.

WOJNA:

W czasie II wojny światowej poza nauką na tajnych kompletach młodzież Reytana czynnie działała w konspiracji. Drużyna harcerska Czarna Jedyńka, istniejąca od 1911 roku, stała się częścią składową Batalionu „Zośka”.

PRL:

Przez wiele lat reżimu powojennego Reytan był postrzegany jako szkoła, w której panuje wolność wypowiedzenia się i swoboda działania. Wtedy zrodziła się wielka legenda szkoły jako kolebki polskiej opozycji.

DZISIAJ:

Wszyscy absolwenci oraz nauczyciele i pracownicy szkoły tworzą tzw. Rodzinę Reytaniaków. Uczniowie przynależność do Rodziny zdobywają po 4 latach nauki, a symbolizuje ją trójkątny znaczek.



PROFILE KLAS PIERWSZYCH W ROKU SZKOLNYM 2022/2023:

Oddział	Przedmioty rozszerzone	Języki obce	Przedmioty na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, które będą punktowane wg zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów, (Dz. U. z 2019 r., poz. 1737).
1/1	<ul style="list-style-type: none"> - matematyka - fizyka 	<ul style="list-style-type: none"> - angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany 	<ul style="list-style-type: none"> - język polski - matematyka - fizyka - język angielski*
1/2	<ul style="list-style-type: none"> - matematyka - biologia - chemia 	<ul style="list-style-type: none"> - angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany 	<ul style="list-style-type: none"> - język polski - matematyka - biologia - chemia
1/3	<ul style="list-style-type: none"> - matematyka - wiedza o społeczeństwie 	<ul style="list-style-type: none"> - angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany 	<ul style="list-style-type: none"> - język polski - matematyka - wiedza o społeczeństwie - język angielski*
1/4	<ul style="list-style-type: none"> - matematyka - geografia 	<ul style="list-style-type: none"> - angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany 	<ul style="list-style-type: none"> - język polski - matematyka - geografia - język angielski*

1/5	- matematyka - biologia	- angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany	- język polski - matematyka - biologia - język angielski*
1/6	- biologia - chemia	- angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany	- język polski - matematyka - biologia - chemia
1/7	- matematyka - fizyka	- angielski zaawansowany oraz - niemiecki od podstaw lub zaawansowany lub - hiszpański od podstaw lub zaawansowany	- język polski - matematyka - fizyka - język angielski*
1/8	- matematyka - chemia	- angielski zaawansowany oraz - francuski od podstaw lub - rosyjski od podstaw	- język polski - matematyka - chemia - język angielski*
1/9	- matematyka - język polski	- angielski zaawansowany oraz - francuski od podstaw lub - rosyjski od podstaw	- język polski - matematyka - historia - język angielski*

<p>1/10</p>	<p>- historia - geografia</p>	<p>- angielski zaawansowany</p> <p>oraz</p> <p>- francuski od podstaw lub</p> <p>- rosyjski od podstaw</p>	<p>- język polski - matematyka - historia - geografia</p>
--------------------	---	--	---

** - w przypadku braku języka angielskiego na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, inny język obcy nowożytny wpisany na świadectwie jako język obowiązkowy.*